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Miércoles, 02 de Mayo de 2012

JUNTA DE ANDALUCIA

Consejeria de Medio Ambiente
Delegacion Provincial de Cordoba

NOTIFICACION POR EDICTO DE LA DELEGACION PRO-
VINCIAL DE CORDOBA DE LA CONSEJERIA DE MEDIO AM-
BIENTE DE INICIO DE LAS OPERACIONES MATERIALES DE
APEO DEL DESLINDE DEL MONTE PUBLICO "SIERRA Y
ANEJOS O LOS BALDIOS", CODIGO DE LA JUNTA DE AN-

Num. 2.803/2012

DALUCIA CO-10083-AY.

Dando cumplimiento a lo establecido en el Articulo 59.5 de la
Ley 30/1992, 26 de noviembre, de R.J.A.P. y P.A.C.y, al no ha-
ber sido posible la notificacion personal por desconocimiento del
domicilio, se hace publico para conocimiento de los siguientes in-

Expte. MO/00641/2010

teresados el siguiente acto administrativo:
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61
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Titular

CASTILLO JURADO JOSE
FERNANDEZ JURADO CARMEN
GALVEZ ROMERO JOSE

LEON BEJARANO ENRIQUETA
LOPEZ RUIZ AURELIO

MADUENO PRADOS ARACELI
MEDINA CALVENTE ESTEBAN
MORENO BENITEZ ANGEL
MORENO BENITEZ SALVADORA
MURNOZ REDONDO RAFAEL
REDONDO PIZARRO LEANDRA
ROJO MARTINEZ DE LA MATA LUIS
ROMERO DIAZ TERESA

RUIZ MARTINEZ DE LA MATA MANUELA
RODRIGUEZ MARTIN ROBUSTIANO A
RUIZ ROMERO CLEOFE LIRIA
REDONDO GOMEZ MANUEL
BAUTISTA ROMERO CONSUELO
BEJARANO FERNANDEZ DOROTEA
BEJARANO LOPEZ ANDREA
BEJARANO LOPEZ JOSEFA
BLANCO BLANCO DOROTEA
BLANCO FERNANDEZ JOSEFA
BLANCO LOPEZ ANGEL

BLANCO REDONDO BENJAMIN
BLANCO SEGADOR FRANCISCA
BLANCO SERENA OLEGARIO
CABALLERO BEJARANO ALFONSO
CABALLERO BEJARANO FRANCISCO
CABALLERO BEJARANO MARIA
CABALLERO BEJARANO ROSINA
CABANILLAS PIZARRO INOCENTE
CALVENTE ANTONIO

CALVENTE CALVENTE MIGUEL
CALVENTE PENA MARGARITA
CAMARA REDONDO ANTONIA FLORENTINA
CASTILLO LINARES ELISA HM
COLETO MUROZ DELFIN

COTA LUNA JOSE

DAZA PENA COLUMBA

187
191
209
210
220
2

N

2
238
260
261
273
274
275
276
277
278
279
289
298
301
306
309
320
321
322
326
327
334
343
351
352
368
370
384
391
397
412
416
423
424
429
430
431
435
438
442
446
468
474
4

hai

6
477
479
480
502
507
537
538
540
584
594
595

HEREDEROS DE

HEREDEROS DE
HEREDEROS DE

HEREDEROS DE

HEREDEROS DE

DAZA RUIZ FERNANDA
DELGADO JOSE

FERNANDEZ IGLESIAS FRANCISCO
FERNANDEZ JIMENEZ ANSELMO
FERNANDEZ MORENO FLORIAN
FERNANDEZ MURILLO MANUEL
FRANCO FERNANDEZ DOROTEO
GOMEZ CRUZ JOSE

GOMEZ JIMENEZ VICTORIANA
GONZALEZ FERNANDEZ FELIPE
GONZALEZ GOMEZ JACINTO
GONZALEZ LOPEZ FELIX
GONZALEZ LOPEZ MARIA DOLORES
GONZALEZ ORTEGA AMALIA
GONZALEZ ORTEGA FRUCTUOSA
GONZALEZ ORTEGA JESUS
IGLESIAS LOPEZ CRISPINIANO
JIMENEZ GARCIA FLORENCIO
JIMENEZ GARCIA LUISA

JIMENEZ LUNA JOSE

JIMENEZ TORRICO JOSE MARIA
JURADO DIAZ FILOMENA
JURADO GOMEZ SINFOROSA
JURADO JIMENEZ AMALIA
JURADO JIMENEZ MARIA AMALIA
JURADO JURADO JOAQUIN
JURADO MU/OZ ELIAS

JURADO ROMERO JOSE

JURADO SERENA MIGUEL
JURADO SERENA TEODORO
LOPEZ PASCUAL EULOGIO
LOPEZ RISQUEZ JOSE

MARTIN BEJARANO HERMINIA
MATUTE BEJARANO SISENANDA
MEDINA GORDILLO EUGENIO
MONTES PENA SARA

MORENO ALFONSO

MORENO MU/OZ GUILLERMO
MORENO SANCHEZ ALFONSO
MURNOZ FERNANDEZ EULALIA
MURNOZ FLORES ADOLFO

MURNOZ MARTIN BERNABE
MURNOZ JURADO IGNACIA

MURNOZ PENA JOSEFA

MURILLO CABALLERO JOSE MARIA
MURILLO DAZA ANDRES
MURILLO MURILLO SEGUNDO
MURILLO PERA PENA

MURILLO PENA MIGUEL

MURILLO RUIZ ROSA MARIA
NAVAJON NAVAS FRUCTUOSO
NAVAJON NAVAS GABRIEL
PASCUAL MURILLO ROSARIO
PENA ROMERO LUIS

REDONDO ORTEGA FLORENCIO
REDONDO ORTEGA JOSEFA
REDONDO PASCUAL FILIBERTA
ROMERO BEJARANO MARIA JOSE
ROMERO GARCIA ANTONIO JULIAN
ROMERO GARCIA RICARDO
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ROMERO JURADO ERUNDINO
ROMERO JURADO SINFORIANO
ROMERO MEDINA JOSE

ROMERO MUNOZ ANTONIO
ROMERO MUNOZ ARGIMIRO
ROMERO MUNOZ EMILIA

ROMERO PENA EULALIO

ROMERO ROMERO FRANCISCO
ROMERO ROMERO RAFAEL
ROMERO RUIZ ANA

ROMERO RUIZ DAMIAN

ROMERO RUIZ FRANCISCO
ROMERO RUIZ FRANCISCO MENOR
RUBIAS PEDRERO AGUSTIN

RUIZ CABALLERO ANGEL

RUIZ CASTILLO ANGEL

RUIZ FERNANDEZ EROTIDA

RUIZ GONZALEZ CELEDONIO

RUIZ GONZALEZ ESTEBAN

RUIZ HNOS DE FRANCISCO

RUIZ PENA JOSE

RUIZ RUIZ VALENTIN

SEGADOR MUNOZ FRANCISCO
SERENA FERNANDEZ FRANCISCO
SERENA MURILLO ALEJANDRO
TORRICO BEJARANO ISABEL MAYOR
TORRICO JOSE MARIA

TORRICO LOPEZ MIGUEL
VALVERDE BARBANCHO SANTIAGO
CAMPOS TORRICO ALFONSO
ROMERO MEDINA FERNANDA
CAMPOS REDONDO MARIA

GALAN POZUELO RAFAEL

LUNA MORENO FRANCISCO
MURILLO GARCIA JOSEFA BIENVENIDA
SANCHEZ MURILLO CARMEN
CALVENTE RUIZ CARMEN
CABALLERO FERNANDEZ HERMENEGILDA
ROJO GARRIDO EVA

ROMERO GONZALEZ GUADALUPE
LOPEZ PARDAL ALFONSO

PUERTO PEDRAJAS JOAQUIN
CANO JOSE

BEJARANO BEJARANO CONSUELO
CARASA RUIZ MARIA

CASTILLEJO CASTILLO FLORENTIN
DAZA GARCIA JOSE

JURADO RUIZ LEONISA

MARTIN JURADO CRISTETA
MUNOZ FERNANDEZ DOROTEA
MUNOZ FERNANDEZ NEMESIA LUISA
MURILLO FERNANDEZ MARIA DOLORES
ORTEGA JIMENEZ ANTONIA MARIA
ROMERO ROMERO FERNANDA
ROMERO SECO ANTONIO
REDONDO BLANCO MANUEL
BEJARANO BEJARANO PEDRO
FERNANDEZ MUNOZ ADOLFA
FERNANDEZ RUIZ FLORENCIA
JIMENEZ BLANCO CELESTINA

453 MURILLO GIMENEZ GERTRUDIS
454 MURILLO GOMEZ VALERIANA

692 SANCHEZ FERNANDEZ JOSEFA
134 CARASA RUIZ ISABEL

281 GRACIA SANCHEZ AGUSTIN

194 DIAZ DIAZ JESUS

547 Y OTRO REDONDO ROMERO ANUNCIACION
302 JIMENEZ GARCIA MANUEL

528 REDONDO FERNANDEZ ISABEL
704 SERENA ROMERO JOSE A

7

[

3 HEREDEROS DE TORRICO JIMENEZ MANUEL

154 CASTILLO MOLINA MARIA GRACIA LORENZA
167 CISNAL DEL MAZO AGUSTIN

229 FERNANDEZ ROMERO EVA MARIA

255 GARCIA ROMERO EULALIA

283 HERNANDEZ FERNANDEZ DIONISIO

285 HERNANDEZ FERNANDEZ MARIA ROSARIO

287 HEREDEROS DE HERNANDEZ PERALBO JUAN FRANCISCO

402 MOLINA ROMERO M ANGELES

637 ROMERO MIGUEL ARSENIO

483 NUNEZ ROMERO TERESA

282 GRANT RENNICK CATRIONA MARY ALEXA
467 MURILLO MURILLO MERCEDES

471 MURILLO PASCUAL ANA MARIA

230 FERNANDEZ ROMERO MARIA INES
654 RUIZ DAZA CECILIO

225 FERNANDEZ ROJO LEONCIA

121 CALVENTE RUIZ JERONIMO

565 ROJO MARTINEZ DE LA MATA FELISA
608 ROMERO MEDINA JOSE VALENTIN
172 COPE JURADO ALFONSO

48 LEON BEJARANO PAULA

TEXTO DEL ANUNCIO

El Consejero de Medio Ambiente, mediante Resolucion de 19
de octubre de 2010, ha acordado el inicio del deslinde, Expte.
MO/00641/2010, del monte publico “Sierra y Anejos o Los Bal-
dios”, Codigo de la Junta de Andalucia CO-10083-AY, propiedad
del Estado y sito en el término municipal de Santa Eufemia, pro-
vincia de Cérdoba.

Por parte de esta Delegacién Provincial, y de conformidad con
lo dispuesto en el articulo 38 de la Ley 2/1992, de 15 de junio, Fo-
restal de Andalucia, se procede a fijar la fecha de las operacio-
nes materiales de deslinde segun el listado adjunto, en base a la
numeracion que aparece en el destinatario de la presente notifica-
cién, que tendran lugar en la Casa de la Cultura sita en la C/ Hos-
pital, 17, de Santa Eufemia (Cordoba). En el cual se hara referen-
cia a las fechas previsibles para las distintas sesiones de apeo, fi-
jando la nueva convocatoria en la sesion de apeo anterior.

Se advierte, a quienes se conceptlien como colindantes con el
monte publico u ostente algln interés legitimo que hacer valer en
el expediente, de la necesidad de presentar toda la documenta-
cion que obre en su poder en el plazo de treinta dias siguientes al
de la recepcion de esta notificacion. Dicha documentacion debe-
ré ser presentada en la Delegacién Provincial de la Consejeria de
Medio Ambiente a efectos de tener formado mejor criterio sobre
las fincas afectadas de cara a las jornadas de apeo.

A fin de no causar indefensién a terceros le comunico que en
caso de transmisién de algun derecho de los que integren la pre-
tension titularidad, deber&4 comunicarse a esta Delegacion Provin-
cial, informando de la tramitacién del presente expediente al nue-
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vo titular.

Contra el presente acto de tramite, que no impide continuar el
procedimiento, no cabe recurso en via administrativa pudiendo
oponerse al mismo en los recursos procedentes frente a la Reso-
lucion que ponga fin al procedimiento (Art. 107 y ss. de la Ley
30/1992, de 26 de noviembre, del Régimen Juridico de las Admi-
nistraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun).

No obstante, se podran efectuar las alegaciones que se consi-
deren oportunas o mejor convengan a su derecho, en esta Dele-

Numeraciénpara citacion Dia

Del 1 al 50 7 de mayo de 2012

Del 51 al 125 8 de mayo de 2012

Del 126 al 200 9 de mayo de 2012

Del 201 al 275 10 de mayo de 2012
Del 276 al 350 14 de mayo de 2012
Del 351 al 425 15 de mayo de 2012
Del 426 al 500 16 de mayo de 2012
Del 501 al 575 17 de mayo de 2012
Del 576 al 650 21 de mayo de 2012
Del 651 al 750 22 de mayo de 2012

Siendo:

- Numeracién para citaciéon: nimero que aparece junto al nom-
bre del destinatario de la notificacién. Orden en el que se citara.

- Dia: dia que tendré lugar la citacién para la primera sesién de
las Operaciones Materiales de Deslinde (Apeo).

- Hora: hora a la que dara comienzo la sesion.

- Lugar: lugar donde llevara a cabo la primera sesién de las

Miércoles, 02 de Mayo de 2012

gacion Provincial de la Consejeria de Medio Ambiente.

Para cualquier tipo de aclaracion, debera llamar al teléfono 957
353 075, asi como concertar cita para la consulta del expediente.

Listado de fechas y horarios para la citacion de los interesados
para la primera sesion de las Operaciones Materiales de Deslin-
de del monte publico “Sierra y Anejos o Los Baldios”, cédigo de la
Junta de Andalucia CO-10083-AY, sito en el término municipal de
Santa Eufemia, provincia de Cérdoba.

Hora Lugar
Casa de la Cultura

11:00 X .
Cl/ Hospital, 17. Santa Eufemia
Casa de la Cultura

10:00 . .
Cl/ Hospital, 17. Santa Eufemia

10:00 Casa de.la Cultura '
Cl/ Hospital, 17. Santa Eufemia
Casa de la Cultura

10:00 h .
Cl/ Hospital, 17. Santa Eufemia

10:00 Casa de.la Cultura '
Cl/ Hospital, 17. Santa Eufemia
Casa de la Cultura

10:00 h .
Cl/ Hospital, 17. Santa Eufemia

10:00 Casa de.la Cultura '
Cl/ Hospital, 17. Santa Eufemia
Casa de la Cultura

10:00 : .
Cl/ Hospital, 17. Santa Eufemia
Casa de la Cultura

10:00 . .
Cl/ Hospital, 17. Santa Eufemia
Casa de la Cultura

10:00

Cl/ Hospital, 17. Santa Eufemia

Operaciones Materiales de Deslinde (Apeo).

Para cualquier tipo de aclaracién, debera llamar al teléfono 957
353 075.

Coérdoba, 16 de abril de 2012.- El Delegado Provincial, Fdo. Jo-
sé Ignacio Expdésito Prats.
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